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СЕРТ ИФ ИКАТ 
Суплементација при планирање на бременост и во бременост 

акредитиран од МЛД/ЛКРСМ  
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Проф. Д-р Глигор Тофоски 

Претседател на МАГО 
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Проф. Д-р Ана Данева-Маркова 

Претседател на МАФМ 


